確　約　書（既存建物処分または利用にかかる証明書）
　農業委員会会長　　殿
　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)
転用しようとする土地

	町
	字
	地番
	地　目
	面積

㎡
	土地所有者

氏　　名
	目的
	理由

	登記
	現況

	自己

・

分家

　今般、農地法第（　４　・　５　）条の規定に基づき、上記農地を転用し農家住宅を新

築するに際し、現住宅については下記のとおり処分または利用することを確約します。

　また、貸家として利用しないこと申し添えます。

既存建物の状況

	町
	字
	地番
	建物面積

㎡
	建築年月

（改築増築年月）
	建物所有者氏名

	（　　　　　　）

［　処分　・　利用　］方法（具体的に記入すること）

　上記事実に相違ないこと証明する。

　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　町自治会長　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)